
Technický listTechnický list

LAGUNA, UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU

SérieSérie Laguna

ZnačkaZnačka Aquaristo Style

ZárukaZáruka 2 roky

SérieSérie Laguna

sériesérie LAGUNA

povrchovápovrchová
úpravaúprava

chrom

způsob ovládánízpůsob ovládání
bateriebaterie

páková

variantavarianta pod omítku /
podomítková

materiál tělamateriál těla
bateriebaterie

mosaz

kartuš (bateriovýkartuš (bateriový
uzávěr)uzávěr)

ø 35 mm

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

LAGUNA, umyvadlová podomítková baterie LGA14400 8584060030297 1.995000

LAGUNA, UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU

Baterie je usazena v AQ BOXu

 AQ BOX:

zajišťuje ochranu chromovaných částí před poškozením při montáži
je vybaven krabicovou libelou k usnadnění montáže
usnadňuje kontrolu a přístup k tělu baterie zapuštěné do stěny
na střední části boxu je vyznačena minimální a maximální "hlouba" do které lze box zapustit (rozsah 2 cm)

Mosazný čep výtoku je třeba při montáži utěsnit těsnící nití a nastavit (šroubováním) do takové výšky, aby přes krycí
desku přesahovala celá tenká část čepu, na kterou bude uchyceno ramínko pomocí dvou aretačních šroubků / červíků.

Stejně jako ostatní pákové baterie má i tato svou
nejdůležitější část – kartuši. Na té závisí plynulý chod
vodovodní baterie (vypínání zapínání a smíchání teplé
a studené vody) a proto velmi záleží na její kvalitě. V této
baterii je kartuše osazena kvalitními keramickými
destičkami, které zajišťují dlouhou a bezproblémovou
životnost. Na kartuši se navíc vztahuje i prodloužená
záruka 6 let6 let.

https://www.sagittarius.cz/cz/aqs-kartus-2


+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	LAGUNA, UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU
	LAGUNA, UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU


